




    


        
            
                
                    
                        
                            	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                        

                    

                    
       
                        
							
	Čeština
	English
	Deutsch



                        

                                             
                  Přihlásit se

                        

                    

                

            

        



        
            
                

                    
                        
                            
                                Menu
                                
                                
                            
                            
								                                    
								                            
                        

                    


                    

                        
                            
                                
                                    
	0 Kč


                                    
                                

                                
									



    Měna

        

    
        
        CZK
EUR


        WOOCS v.1.3.4.2

    

    



                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        

                                    


                                


                            

                        

                        
                            
                                
										Úvod
	Muzeum 
	Expozice
	Události
	Napsali o nás
	Pro rodiny
	Pro školy
	Pro média
	Historie Muzea vltavínů
	Zážitková těžba



	Vltavíny 
	Příběh vltavínů
	Falešné vltavíny
	Mýty o vltavínech
	Impakty
	Tektity
	Sbírka muzea
	Knihovna
	Losování vltavínů



	E-shop
	Kontakt 
	Muzeum a prodejna Český Krumlov
	Prodejna Muzea vltavínů Praha
	Prodejna České Budějovice
	e-shop





                                

                            

                        



                    

                

            

    

	  

 
    
    
    
        
            
                
                    
                        E-shop
                    

                

            

        

        
            
                
	                
                    Domů » E-shop » E-shop » Suvenýry a knihy » Elektronický poukaz – zážitková těžba


                

            

        

        
        
            
            




	
	


    

		Elektronický poukaz – zážitková těžba
Katalogové číslo: Tezba-E 


	3 000 Kč


	










	 	
	 	
	



	 	

	 	Přidat do košíku

			


	

  Popis produktu


Zážitková těžba

(pro jednu osobu)

Tento poukaz slouží pouze jako Dárkový poukaz na zážitkovou těžbu, který chcete někomu věnovat.

V elektronické podobě (.pdf) jej zašleme na e-mail objednatele. Termín si obdarovaná osoba zarezervuje až následně…

Pro malý zájem zřejmě nebude zážitková těžba probíhat v zimních měsících, otevření předpokládáme dle počasí nejpozději v březnu. Všechny zákazníky, kteří si do té doby poukaz zakoupí, budeme evidovat a na vypsání termínů je včas předem upozorníme.

Od papírové verze dárkového poukazu se elektronický liší tím, že je zaslán na WhatsApp nebo e-mail jako .pdf a tím pádem bez poštovného.

Více informací o zážitkové těžbě a podmínkách účasti najdete na našem webu:

https://www.vltaviny.cz/muzeum/zazitkova-tezba/

Informace potřebné k nástupu exkurze obdrží účastník na základě rezervace termínu cca 3 dny před zarezervovaným termínem na e-mail.



				            
                
                    Předchozí produkt                
            

				            
                
                    Následující produkt                
            

		
		
Zpět na kategorii Suvenýry a knihy
    

	 


	

		Související produkty


			
	Voucher v hodnotě 1000 Kč


	1 000 Kč
Přidat do košíku
	
	Voucher v hodnotě 1500 Kč


	1 500 Kč
Přidat do košíku
	
	Vstupenka do Muzea vltavínů


	129 Kč
Přidat do košíku
	
	Voucher v hodnotě 500 Kč


	500 Kč
Přidat do košíku



	



    
            
                
                    
                        Muzeum vltavínů Český Krumlov
                    

                     
                        Otevírací doba: 10:00-17:00                    

                      
                        e-mail: info@vltaviny.cz
                    

                    
                                             

                    
                        tel.: +420 734 174 130                    

                    
                       e-shop: +420 770 180 244  
                    

                  
					
                        GDPR | 
						 Cookies
                    

                

                
                    
                        Projekt Muzeum vltavínů byl spolufinancován Evropskou unií
                        
                            
                        

                    

                

                
                    Podpořte nás na sociálních sítích
                    
                        	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            


                        
                            
                                Doprava z e-shopu

                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
    

    















	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	
















































	
	

	

    

    

    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
  